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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5698
	3847
	3967
	1272
	14784
	13410
	75,6%
	719,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1409
	641
	1223
	770
	4043
	3524
	20,7%
	196,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	235
	224
	202
	57
	718
	865
	3,7%
	34,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	7342
	4712
	5392
	2099
	19545
	17801
	100,0%
	950,6
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	461
	421
	428
	172
	1482
	1400
	75,8%
	791,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	118
	78
	111
	84
	391
	306
	20,0%
	208,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	30
	23
	21
	7
	81
	103
	4,1%
	43,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	609
	522
	560
	263
	1954
	1811
	100,0%
	1043,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	202
	171
	263
	90
	726
	822
	77,6%
	644,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	29
	12
	72
	54
	167
	169
	17,9%
	148,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	10
	8
	20
	4
	42
	51
	4,5%
	37,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	241
	191
	355
	148
	935
	1041
	100,0%
	830,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	562
	386
	424
	118
	1490
	1105
	72,5%
	856,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	146
	70
	191
	110
	517
	354
	25,1%
	297,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	15
	15
	16
	3
	49
	43
	2,4%
	28,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	723
	471
	631
	231
	2056
	1502
	100,0%
	1181,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	512
	349
	273
	85
	1219
	903
	76,1%
	792,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	84
	67
	91
	69
	311
	263
	19,4%
	202,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	25
	29
	13
	5
	72
	66
	4,5%
	46,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	621
	445
	377
	159
	1602
	1232
	100,0%
	1041,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	409
	304
	318
	102
	1133
	1043
	68,1%
	965,1


	Инфекција на долни респираторни патишта
	196
	73
	138
	67
	474
	427
	28,5%
	403,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	13
	16
	22
	5
	56
	49
	3,4%
	47,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	618
	393
	478
	174
	1663
	1519
	100,0%
	1416,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1810
	1042
	980
	310
	4142
	3951
	76,3%
	701,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	479
	179
	299
	165
	1122
	996
	20,7%
	190,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	60
	60
	40
	7
	167
	190
	3,1%
	28,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	2349
	1281
	1319
	482
	5431
	5137
	100,0%
	919,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	351
	261
	279
	59
	950
	791
	78,8%
	946,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	81
	25
	47
	15
	168
	178
	13,9%
	167,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	32
	23
	23
	9
	87
	103
	7,2%
	86,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	464
	309
	349
	83
	1205
	1072
	100,0%
	1200,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	238
	210
	255
	111
	814
	805
	72,3%
	774,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	79
	60
	81
	54
	274
	242
	24,3%
	260,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	9
	17
	6
	6
	38
	84
	3,4%
	36,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	326
	287
	342
	171
	1126
	1131
	100,0%
	1071,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	563
	349
	294
	78
	1284
	1290
	75,0%
	414,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	120
	47
	89
	88
	344
	351
	20,1%
	110,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	26
	24
	25
	10
	85
	120
	5,0%
	27,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	709
	420
	408
	176
	1713
	1761
	100,0%
	552,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	590
	354
	453
	147
	1544
	1298
	83,0%
	817,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	77
	30
	104
	64
	275
	239
	14,8%
	145,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	15
	9
	16
	1
	41
	57
	2,2%
	21,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	682
	393
	573
	212
	1860
	1594
	100,0%
	984,2


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -44-2013
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	39
	8
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	234
	82
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1217
	427
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Skopje Center
	830
	194
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	541
	164
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Skopje Север
	953
	337
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1141
	263
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	677
	164
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Gostivar
	356
	106
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Tetovo
	928
	238
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Bitola
	1015
	205
	0
	0
	66
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	362
	102
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Resen
	96
	84
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	117
	13
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Delчevo
	131
	36
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Koчani
	351
	66
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Pehчevo
	16
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	111
	40
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Debar
	241
	65
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Ohrid
	533
	143
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Struga
	445
	103
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Kruшevo
	24
	2
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	74
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1035
	454
	0
	0
	52
	0
	0
	0

	Probiшtip
	42
	5
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Radoviш
	213
	39
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Шtip
	695
	124
	0
	0
	76
	0
	0
	0

	Strumica
	783
	270
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Valandovo
	31
	4
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Gevgelija
	217
	50
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kavadarci
	229
	46
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Negotino
	178
	32
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	180
	57
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Veles
	740
	90
	0
	0
	9
	0
	0
	0


Алерти Недела 2013-44
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		44
	14787
	14787
	14787
	14239

	14787
	14240

	2013-11-06



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		44
	4043
	4043
	4043
	4029

	4043
	4030

	2013-11-06



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1445255083.unknown

_1445255120.unknown

_1445255141.unknown

_1445255165.unknown

_1445255100.unknown

_1445255053.unknown

_1445255067.unknown

_1445255041.unknown

